
Dorcas har i en årrekke produsert og levert produkter for varme- og kuldebehandling
til profesjonelle utøvere i hele Skandinavia.

Vår egenproduksjon omfatter de mest solgte produktene i hele Skandinavia. Produkt-
utvikling, kvalitetssikring og logistikk foregår kontinuerlig innen konsernet, og sikrer
kundene til enhver tid den beste kvaliteten og pålitelig leveranse.
Produktene utvikles av Dorcas AS i Norge, ofte i samarbeid med fysioterapeuter og annet
profesjonelt helsepersonell.

Dorcas GEL PACK, Dorcas ACTIVATOR PACK og Dorcas COLD PACK produseres i dag i
Skattkärr utenfor Karlstad i Sverige av Dorcas AB, et heleid datterselskap av Dorcas AS.

Dorcas MICRO PACK produseres og pakkes ved den vernede bedriften Jevnaker arbeids-
senter, Jevnaker. Innholdet i pakningene er lavendel og økologisk hvete dyrket på
Ringerike.

Dorcasproduktene selges over hele Europa, og våre mest populære modeller har en
andel på over 50 % av det profesjonelle markedet i Skandinavia.

Vi har gjennom hele vår virksomhet hatt et meget
godt samarbeid med våre kunder, og tilskriver mye
av suksessen våre produkter har hatt med den frem-
ragende støtte vi har mottatt.

Produksjonen av Dorcas
Micro Pack foregår i sin
helhet på Jevnaker
arbeidssenter.

Dorcas Activator Pack, Dorcas Gel
Pack og Dorcas Cold Pack produse-
res i dag av Dorcas AB i Skattkärr.

Dorcas har gjennom flere år solgt de velkjente
Masoflexbenkene, og har hatt et meget godt
samarbeid med produsenten Masoflex AS. Basert
på de gode erfaringene vi har med disse pro-
duktene har Dorcas AS og Masoflex AS besluttet
å fusjonere de to selskapene og flytte produk-
sjonen til Dorcas AS i Hønefoss.

Produktutviklingen av benkene har foregått med
en kontinuerlig kontakt med fagpersonell og
ledende undervisere fra de forskjellige terapeut-
miljøene.

Masoflexbenkenes store fortrinn er at de spesi-
altilpasses til den enkelte kundes behov og
ønsker, det være seg bredde, høyderegulering,
funksjonalitet, farge på puter levert i forskjellige
komposittmaterialer, spesialtilpasset ekstrautstyr
for de forskjellige fagområdene.

Masoflexbenkene regnes i dag for noen av de
mest driftssikre på markedet og kan suppleres
med et meget stort utvalg av tilleggsutstyr.

MT behandlingsbenk

OMI behandlingsbenk

CE behandlingsbenk


